
 

U S N E S E N Í  

 Z 2. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 14. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 50/06 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body II. – výkup a III. – prodej 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body II. a III. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 51/06 

Odmítnutí nabídky na odkoupení pozemků 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o nabídce společnosti Investorsko inženýrská a. s., IČ 25047183, se sídlem Gorkého 
658/15, Liberec 1 na využití předkupního práva k odkoupení nemovitostí v k. ú. Růžodol I, 
v Průmyslové zóně Sever, 

s c h v a l u j e  

odmítnutí této nabídky a uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemkům p. č. 1330, p. 
č. 1331, p. č. 1332/2 a dle GP č. 986-612/2005 nově vzniklým pozemkům p. č. 1332/9 a p. č. 
1332/10, vše v k. ú. Růžodol I 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
předložit výše uvedenou dohodu o zrušení předkupního práva k podpisu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 52/06 

Smlouva o spolupráci: Liberec Real Estate s. r. o. (bývalý areál Textilany) 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Smlouvy o spolupráci“ mezi Statutárním městem Liberec a společností Liberec Real 
Estate, s. r .o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Politických vězňů 912/10, PSČ 110 00, IČ 
26501210, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

formu a text předložených smluvních dokumentů 

Stránka 1/21  



a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
informovat zastupitelstvo města o uzavření „Smlouvy o spolupráci“ s výše uvedenou 
společností, včetně podání informace o připravovaném investičním záměru v bývalém areálu 
Textilany. 

T: 9. 3. 2006 
2. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 

předložit výše uvedený smluvní dokument k podpisu. 

T: 15. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 53/06 

Cyklostezky – zahájení přípravy pro zpracování podkladů pro podání žádosti o 
dotaci 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. záměr realizace jednotlivých projektů – etap cyklostezek v obci Liberec: 
 cyklostezka Liberec – Mníšek, 
 cyklostezka Liberec – Jungmannova – Hanychovská, 
 cyklostezka Liberec – navazující na plánovanou výstavbu od Kaufladu II, 
 cyklostezka Liberec – Krásná Studánka – propojení podél železniční tratě, 
 cyklostezka Liberec – Hrádek nad Nisou, II. etapa, část Staré Pavlovice (ČOV) – Liberec 

 
2. uplatnění žádostí o dotaci na Státním fondu dopravní infrastruktury pro projekty – akce: 

 cyklostezka Liberec – Mníšek, 
 cyklostezka Liberec – Jungmannova – Hanychovská 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
zajistit zpracování podkladů pro uplatnění žádostí na Státním fondu dopravní infrastruktury 
pro projekty – akce „Cyklostezka Liberec – Mníšek“ a „Cyklostezka Liberec – Jungmannova 
– Hanychovská“ a takto zpracované žádosti v příslušném termínu uplatnit. 

T: 31. 3. 2006 
2. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 

v rámci oprav a rekonstrukcí komunikací postupovat v souladu se schváleným generelem 
cyklistické dopravy. 

T: průběžně 

USNESENÍ Č. 54/06 

Městské lázně – studie proveditelnosti: program „INTERREG IIIA“, návrh na 
uplatnění žádosti o podporu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. uplatnění žádosti o podporu na projekt „Městské lázně – studie proveditelnosti“ v rámci 
vyhlášeného „Programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA Česká republika – Svobodný 
stát Sasko“, 

2. návrh „Dohody o spolupráci v rámci iniciativy Společenství INTERREG IIIA“, která bude 

Stránka 2/21  



a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
1. uplatnit žádost o podporu na projekt „Městské lázně – studie proveditelnosti“ v rámci 

vyhlášeného „Programu Iniciativy Společenství INTERREG IIIA Česká republika – Svobodný 
stát Sasko“, 

T: 17. 2. 2006 
2. uplatnit finanční částku ve výši 390.500,- Kč na předfinancování projektu v následném 

rozpočtovém opatření roku 2006. 

T: 28. 2. 2006 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 55/06 

Zelené údolí – 192 b. j. – návrh na změnu financování 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

vyhlášení jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 40/2004 Sb. na dodatečné stavební práce 
při realizaci akce „192 b. j. Zelené údolí II – 3. etapa“ se zhotovitelem stavby 

a  u k l á d á  

1. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 
zajistit jednací řízení bez uveřejnění dle zákona č. 40/2004 Sb. v platném znění na dodatečné 
stavební práce se zhotovitelem stavby. 

T: 03/06 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

na zajištění dofinancování akce 192 b. j. Zelené údolí II – 3. etapa zařadit do nejbližšího 
rozpočtového opatření předběžnou finanční částku 100 tis. Kč. 

T: 04/06 

USNESENÍ Č. 56/06 

Vlnařská 221 b. j. – návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o sdružení 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

průběh a výsledek jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 10/2004 Sb. v platném znění na 
dodatečné stavební práce se zhotovitelem stavby 221 b. j. Vlnařská, 

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem dodatku č. 2 ke Smlouvě o sdružení investorů č. 7003/03/0044  

a  u k l á d á  

1. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 
zajistit podepsání rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky firmě Interma a. s. a dodatku ke 
smlouvě o dílo statutárním zástupcem zadavatele (Ing. Jiřím Kittnerem, primátorem města). 

T: ihned 
2. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 

předložit návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o sdružení investorů č. 7003/03/0044 ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

Stránka 3/21  



3. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zařadit do rozpočtu technického odboru v nejbližším rozpočtovém opatření částku 6 980 000,- 
Kč na zajištění dofinancování akce „221 b. j. Vlnařská“. 

T: 05/06 

USNESENÍ Č. 57/06 

Návrh na uzavření kupní smlouvy na koupi akcií společnosti Sportovní areál 
fotbal, a. s. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s uzavřením kupní smlouvy č. 7003/06/0002 dle zák. č. 591/1992 Sb. o cenných papírech, jejímž 
předmětem je úplatný převod 11 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 200.000,- Kč a 99 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 
1,000.000,- Kč společnosti Sportovní areál fotbal, a. s., IČ 27128636, se sídlem Liberec, 
Františkovská 262/12 od prodávajícího, společnosti Preciosa, a. s., IČ 00012556, se sídlem 
Jablonec nad Nisou, Opletalova 3197, za celkovou kupní cenu ve výši 140,147.035,90 Kč, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

znění předloženého návrhu kupní smlouvy 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh na koupi výše uvedených akcií, včetně návrhu znění příslušné kupní smlouvy 
ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 06 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 

po schválení výše uvedené majetkoprávní operace zastupitelstvem města zařadit finanční 
částku ve výši 14,014.703,59 Kč na úhradu první splátky kupní ceny do nejbližšího 
rozpočtového opatření roku 2006. 

T: 28. 2. 2006 – kontrolní 
3. Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 

po uzavření a podpisu kupní smlouvy zajistit nezbytné právní úkony vedoucí ke zpracování, 
podpisu a podání návrhu na zápis do obchodního rejstříku nového akcionáře. 

T: 31. 3. 2006 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 58/06 

Majetkoprávní operace – 1. část 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body II. – záměry prodeje a cena pozemků, III. – MO Liberec 
Vratislavice nad Nisou: 
III. Schválení záměru výkupu pozemků 
1. Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu p. p. č. 566/1 o výměře 1117 m2, p. p. č. 

566/3 o výměře 338 m2 za výkupní cenu 20,- Kč/m2 a p. p. č. 571/63 o výměře 104 m2 za 
výkupní cenu 480,- Kč/m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou, od ELITEX Chrastava, s. p.             
„v likvidaci“, U Nisy 178, 463 31 Chrastava s tím, že náklady prodeje uhradí MO Liberec – 
Vratislavice nad Nisou (znalecký posudek, ověření podpisů, vklad do KN apod.). 

Stránka 4/21  



2. Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu p. p. č. 1340/15 o výměře 312 m2, p. p. č. 
1340/12 o výměře 154 m2 a p. p. č. 1340/39 o výměře 53 m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou, od 
firmy PV REALITY, s. r. o., IČ 25411977, Nad Školou 1102, 463 11 Liberec 30, za výkupní 
cenu 480,- Kč/m2 s tím, že náklady prodeje uhradí MO Vratislavice nad Nisou (GOP, znalecký 
posudek, ověření podpisů, vklad do KN apod), 

s o u h l a s í  

s majetkoprávní operací pod bodem I. Prodej budovy 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace pod bodem I. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 59/06 

Majetkoprávní operace – 2. část 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body III. – věcná břemena: 
III. Věcná břemena 
1. s t a ž e n o 
2. Úprava předmětu věcného břemene 

Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 230/04/II/4 ze dne 4. 5. 2004 a schvaluje 
zřízení věcného břemene strpění kabelového telefonního vedení, příjezdu a přístupu pro 
opravy a údržbu přes pozemky p. č. 5835, 5852, 5834, 1599/2, 5833/1, k. ú. Liberec na dobu 
životnosti stavby pro ČESKÝ TELECOM , a. s., Olšanská 55/5, Praha 3, IČ 60193336, za 
cenu 144,- Kč/m2. 
 

3. Zřízení věcného břemene 
Rada města  schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového vedení, příjezdu a 
přístupu pro opravy a údržbu na pozemky p. č. 94, 170, k. ú. Rochlice u Liberce, na dobu 
životnosti kabelového vedení pro Severočeskou energetiku, a. s., Teplická 8, Děčín, IČ 
49903179, za cenu 56,- Kč/m2. 

 

4. Zřízení věcného břemene 
Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového vedení a vodovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemky p. č. 31/2, 27, 68/1, 1400/1, k. ú. Růžodol 
I na dobu životnosti zařízení pro EMISE LI s. r. o., Česká Lípa, Žitavská 3112, IČ 27280047, 
za cenu 88,- Kč/m2. 

 

5. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového telefonního vedení, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemky p. č. 843/1, 2069, k. ú. Ruprechtice na 
dobu životnosti telekomunikačního zařízení pro ČESKÝ TELECOM, a. s., Olšanská 55/5, 
Praha 3, IČ 60193336, za cenu 88,- Kč/m2 , 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body I. a II. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace pod bodem I. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

Stránka 5/21  



USNESENÍ Č. 60/06 

Předkupní právo – budova č. p. 108, ul. V Horkách, Liberec 9 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k nemovitostem: budova č. p. 108, ul. 
V Horkách, Liberec 9, pozemky p. č. 49 a 50, k. ú. Janův Důl u Liberce, za cenu 3,100.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 61/06 

Prodloužení nájemní smlouvy a snížení výše nájemného 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. prodloužení platnosti nájemní smlouvy č. j. OKS/2500/167/Tr/01 na pronájem štítové stěny 
obj. čp. 162, ul. Sokolská, Liberec 1 do doby privatizace objektu č. p. 162, ul. Sokolská, 
Liberec 1 a snížení výše nájemného z této reklamy o 50 %, tj. na částku 35.100,- Kč/rok pro s. 
r. o. SALMA CREATIV TEAM, Pražská 38, Liberec 1, IČ 25038851, 

2. snížení nájemného za užívání štítové stěny obj. čp. 495, ul. Jablonecká, Liberec 1 za účelem 
umístění reklamy o 50 %, t. j. na částku 20.000,- Kč/rok pro s. r. o. SALMA CREATIV 
TEAM, Pražská 38, Liberec 1, IČ 25038851 uzavření nájemní smlouvy do doby demolice 
objektu č. p. 495, ul. Jablonecká, Liberec 1 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
vydat pokyn k uzavření nájemní smlouvy a dodatku k nájemní smlouvě. 

T: 20. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 62/06 

Prodej pozemků formou opakovaných veřejných dražeb dobrovolných dle 
zákona č. 26/2000 Sb. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem pozemků dle přílohy č. 2 formou opakovaných veřejných dražeb dobrovolných dle 
zákona č. 26/2000 Sb. za minimálně uvedená nejnižší podání 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh prodeje pozemků ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 63/06 

Prodej nebytových jednotek formou veřejných dražeb dobrovolných dle zákona 
č. 26/2000 Sb. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

Stránka 6/21  



s prodejem nebytových jednotek dle přílohy č. 1 formou veřejných dražeb dobrovolných dle 
zákona č. 26/2000 Sb. za minimálně uvedená nejnižší podání 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh prodeje nebytových jednotek ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 64/06 

Pronájem nebytového prostoru 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výpůjčku nebytového prostoru č. 239 v objektu č. p. 165, ul. Hejnická, Liberec 31 pro MUDr. 
Oldřicha Šlégla, Parková 231, Mladá Boleslav na dobu neurčitou 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky. 
vydat pokyn k uzavření smlouvy o výpůjčce. 

T: 28. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 65/06 

Privatizace pozemku p. č. 4548, k. ú. Liberec  

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení rady města č. 11/06, oddíl VI, bod 2 ze dne 17. 1. 2006 (schválení záměru prodeje 
pozemku p. č. 4548 formou veřejné dražby dobrovolné) 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
připravit investiční záměr využití území. 

T: 03/06 

USNESENÍ Č. 66/06 

Zrušení usnesení rady města č. 26/06 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení rady města č. 26/06 ze dne 17. 1. 2006, 

s c h v a l u j e  

pronájem objektu č. p. 556, ul. Sázavská, Liberec  3, na stavebním pozemku p. č. 4753 v k. ú. 
Liberec za roční nájemné ve výši 1,- Kč a výpůjčku části pozemku p. č. 4753 a p. č. 4752 v k. ú. 
Liberec pro Střední odborné učiliště uměleckořemeslné a Učiliště textilní s. r. o., se sídlem 
Hanychovská 832/37, 460 10 Liberec 3, na dobu neurčitou 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 

Stránka 7/21  



a) uzavřít příslušnou nájemní smlouvu. 

T: 02/06 
b) jednat s vybranou organizací o možnosti převodu uvolněného školského zařízení do 

jejího vlastnictví. 

T: 09/06 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 

informovat přihlášené organizace o rozhodnutí rady města.  

T: 17. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 67/06 

Zpráva o stavu financování výstavby a rekonstrukce areálu městského stadionu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

zprávu o stavu financování výstavby a rekonstrukce areálu městského stadionu 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
a) zpracovat ve spolupráci s odborem technickým a s odborem právním a veřejných 

zakázek „Smlouvu o postoupení práv a povinností ze smlouvy“ o provedení 
stavebních prací na akci „Rekonstrukce a dostavba areálu Městského stadionu 
v Liberci – konečná bilance energií“, kde postupitelem bude Statutární město Liberec, 
zhotovitelem firma Syner, s. r. o. a postupníkem firma SAL, s. r. o., 

T: 28. 2. 2006 
b) zpracovat kupní smlouvu (v případě nutnosti i s výběrovým řízením ve formě 

Jednacího řízení bez uveřejnění) na koupi vybavení Tipsportarény. V kupní ceně 
budou zahrnuty i náklady na projektovou dokumentaci a realizace výběrových řízení, 

T: 30. 4. 2006 
c) zařadit do rozpočtového opatření, zpracovávaného v souvislosti se schválením 

závěrečného účtu města za rok 2005:  
 zvýšení položky „Pronájem Tipsportarény od SAL“ na oddělení kultury a 

sportu o 2 mil. Kč,  
 novou položku s názvem „Vklad do společnosti SAL mimo základní 

kapitál“ v částce 3 mil. Kč. 

T: 30. 6. 2006 
2. Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 

předložit zastupitelstvu města ke schválení změnu způsobu financování rekonstrukce 
nepřestavované části areálu městského stadionu v Liberci. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 68/06 

Rozhodnutí rady města z titulu výkonu působnosti valné hromady společnosti 
Sportovní areál Liberec, s. r. o. 

Rada města po projednání jako jediný společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
Sportovní areál Liberec, s. r. o., IČ 27075397, se sídlem v Liberci 7, Jeronýmova 570/22 

u k l á d á  

Stránka 8/21  



Ing. Pavlu Krenkovi a Ing. Jaroslavu Mejstříkovi, jednatelům SAL, s. r. o., 
1. vypsat veřejnou soutěž na poskytnutí dlouhodobého úvěru na investice a financování kupní 

ceny v celkové výši 159 mil. Kč, 

T: 31. 3. 2006 
2. podepsat kupní smlouvu se Statutárním městem Liberec na koupi vybavení Tipsportarény. 

V kupní ceně budou zahrnuty i náklady na projektovou dokumentaci a realizaci výběrových 
řízení, 

T: 30. 4. 2006 
3. zajistit:  
      a) kolaudaci a zaměření zrekonstruované haly míčových sportů (dříve II. ledová plocha) a její                  

vložení do katastru nemovitostí, 
                        b) zjištění právního stavu věci a zanesení objektů do katastru nemovitostí „sklad a zázemí         

pro bobový sport“ a „garáž“, obojí na pozemku č. 304/1 v k. ú. Horní Růžodol, obec 
Liberec, 

      c) ve spolupráci s PPF Bankou, jako agentem konsorcia bank, vklad zástavního práva za 
dlouhodobý syndikovaný úvěr v hodnotě 504 077 989,30 Kč na nemovitosti uvedené 
v odstavcích a) a b) v souladu s „Vedlejším ujednáním o čerpání úvěru“. 

T: 30. 9. 2006 

USNESENÍ Č. 69/06 

Návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2006 dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2006 zastupitelstvu 
města ke schválení. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 70/06 

Návrh na změnu Statutu města Liberce 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh na změnu obecně závazné vyhlášky č. 7/2001 Statutu města Liberce ve znění pozdějších 
předpisů 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit návrh změny Statutu města Liberce zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 9. 3. 2006 

Stránka 9/21  



USNESENÍ Č. 71/06 

Smlouva o spolupráci mezi Statutárním městem Liberec a společností Veřejně 
prospěšné práce Liberec, o. p. s. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem smlouvy o spolupráci mezi Statutárním městem Liberec a společností 
Veřejně prospěšné práce Liberec, o. p. s. 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít smlouvu o spolupráci se společností Veřejně prospěšné práce Liberec, o. p. s. 

T: 02/06 

USNESENÍ Č. 72/06 

Přednostní řešení bytové situace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Vratislavu Golmanovi  - poskytnutí nájmu školnického bytu o vel. 1+2 I. kat. v Liberci 10, 
Švermova 114/38 na dobu určitou 1 rok s automatickým prodlužováním v případě, že nájemce 
bude plnit všechny povinnosti vyplývající z nájemního vztahu a bude vykonávat funkci 
školníka na Základní škole Liberec, Švermova 114/38, 

2. Zdeňku Lhotovi, poskytnutí nájmu školnického bytu o vel. 1+3 I. kat. v Liberci 3, Proboštská 
38/6 na dobu určitou 1 rok s automatickým prodlužováním v případě, že nájemce bude plnit 
všechny povinnosti vyplývající z nájemního vztahu a bude vykonávat funkci školníka na 
Základní škole Liberec, Barvířská 38/6, 

3. Manželům Míkovým – rozšíření stávající bytové jednotky o vel. 1+3 v Liberci 10, Uralská 
109 o přilehlý půdní prostor, 

rozhodla nepřidělit byt následující žadatelce: 
4. Radce Truhanové – poskytnutí nájmu startovacího bytu s dotací o vel. 3+kk v Liberci 30, 

Krajní 1576/4 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
uzavřít nájemní smlouvy a smlouvu o rozšíření. 

T: 28. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 73/06 

Přidělení bezbariérových bytů a bytů v domech s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Stanislavu Olšanovi – přidělení bezbariérového bytu č. 12 o vel. 1+kk v Liberci 30, Krajní 
1576/4 (byt s dotací), 

2. Ivetě Laurenčíkové – přidělení bezbariérového bytu č. 4 o vel. 1+2 I. kat. v Liberci 25, Nad 
Sokolovnou 616 na dobu určitou 1 rok s automatickým prodlužováním v případě, že byt bude 

Stránka 10/21  



3. Manželům Lukešovým – přidělení bytu č. 17 o vel. 1+1 I. kat. v Liberci 25, Česká 622, 
4. Jaroslavě Končírové – přidělení bytu č. 45 o vel. 1+0 I. kat. v Liberci 6, Burianova 1071 na 

dobu určitou po dobu rekonstrukce vyhořelého bytu na adrese Liberec 30, Tanvaldská 69, 
5. Miladě Táborské – přidělení bytu č. 14 o vel. 1+0 I. kat. v Liberci 6, Burianova 1071, 
6. Oldřichu Silberovi – přidělení bytu o vel. 1+0 I. kat. v Liberci, 
rozhodla nepřidělit byt následující žadatelce: 
7. Janě Pavlíčkové – dispozici stávajícího bytu o vel. 1+0 I. kat. v Liberci 6, Burianova 1070 za 

byt ve vyšším podlaží nebo v jiném domě 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: 28. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 74/06 

Odepsání nevymahatelných dlužných částek na nájmu a službách 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s odepsáním níže uvedených dlužných částek do ztrát města: 
A) Bytové prostory: 
1. Havelka Milan, Husova 447, Liberec – 33.051,- Kč 
2. Hofmanová Božena, Husova 23, Liberec – 2.271,- Kč 
3. Kapoun Josef, Na Okruhu 1056, Liberec – 48.444,- Kč 
4. Kubáček Jan, Nám. Dr. E. Beneše 6, Liberec – 4.274,- Kč 
5. Ljach Václav, Horní Kopečná 394, Liberec – 825,- Kč 
6. Mrázová Jaroslava, České mládeže 125, Liberec – 43.795,- Kč 
7. Otradovský Štefan, Dělnická 224, Liberec – 11.647,- Kč 
8. Papová Helena, Vojanova 138, Liberec – 99.121,- Kč 
9. Petráň Karel, Krajinská 733, Liberec – 22.309,- Kč 
10. Pumrová Anna, Americká 527, Liberec – 81.151,- Kč 
11. Řeháček Karel, Železniční 172, Liberec – 14.085,- Kč 
12. Stejskalová Marie, Borový vrch 792, Liberec – 20.236,- Kč 
13. Těťhal Martin, U Stadionu 221, Liberec – 23.620,- Kč 
14. Torák Adolf, Růžodolská 119, Liberec – 43.493,- Kč 
15. Jícha Oldřich, Krkonošská 711, Liberec – 12.680,- Kč 
16. Truhlářová Ingrid, Slunečná 428, Liberec – 33.381,- Kč 
17. Steklý Jaroslav, Matoušova 48, Liberec – 7.748,- Kč 
18. Albín Oláh, Jungmannova 324, Liberec – 44.298,- Kč 
19. Vrba Otto, Svatoplukova 343, Liberec – 33.035,- Kč 
20. Šugár Milan, Studničná 224, Liberec – 96.124,- Kč 
21. Jílek Jan, Jungmannova 319, Liberec – 36.341,- Kč 
22. Kentoš Wolfgang, Na Bojišti 827, Liberec – 21.122,- Kč 
23. Fiala Jan, Husova 463, Liberec – 44.453,- Kč 
24. Šimůnek Jan, Hanychovská 45, Liberec – 34.060,- Kč 
25. Dostál Jiří, Skutečská 784, Liberec – 33.714,- Kč 
26. Ozarek Wladyslaw, Strakonická 114, Liberec – 31.338,- Kč 
27. Polachová Zdena, Krokova 46, Liberec – 17.221,- Kč 
28. Jícha Oldřich, Krkonošská 711, Liberec – 12.597,- Kč 
B) Nebytové prostory: 
1. ITO, s. r. o., Pražská 135, Liberec – 200.976,- Kč 
2. Libena, v. d., Sokolovské nám. 310, Liberec – 2.448,- Kč 

Stránka 11/21  



3. Pecka Milan, Sokolská 1148, Liberec – 32.121,- Kč 
4. VANKO, s. r. o., Soukenné nám. 310, Liberec – 281.993,- Kč 
5. Vaněk Petr, Soukenné nám. 26, Liberec – 56.472,- Kč 
6. Marek Průša, Felberova 2/123, Liberec – 398.553,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit odpis pohledávek ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 75/06 

Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

přidělení bytů s dotací na základě pořadníku B 
o vel. 1+kk: 
Petru Olšanovi, Filipu Najmonovi a Šárce Lampertové, 
o vel. 2+kk: 
Pavlíně Mikešové, 
o vel. 3+kk: 
Pavlu Rabovi, Miroslavě Schořové 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 76/06 

Zajištění finančních prostředků na pořízení kuchyňských linek do 16 
upravitelných bytů postavených se státní investiční dotací v Krajní ulici,     
Liberec 30 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

vybavení 16 upravitelných bytů pro postižené občany v lokalitě Zelené údolí, Krajní ulice, Liberec 
30, kuchyňskými linkami včetně varného panelu, trouby, digestoře, dřezu a baterie v celkové 
hodnotě 525.000,- Kč včetně DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zařadit finanční prostředky do rozpočtového opatření po schválení závěrečného účtu za rok 2005. 

T: kontrolní – červen 2006 

USNESENÍ Č. 77/06 

Změna pracovního poměru ředitelky příspěvkové organizace Centrum zdravotní 
a sociální péče Liberec, paní Bedřišky Klíchové, uzavřeného na dobu určitou 

Stránka 12/21  



Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s prodloužením pracovního poměru na dobu určitou s paní Bedřiškou Klíchovou na základě 
jmenování do funkce ředitelky Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové organizace, 
s platností od 1. 2. 2006 do 30. 6. 2006 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML,  
vypracovat příslušné pracovně právní podklady. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 78/06 

Návrh na přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města 
Liberec – I. kolo výběrového řízení pro období leden až červen 2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s návrhem správní rady fondu  na přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního 
města Liberec v I. kole výběrového řízení pro období leden až červen 2006 ve výši Kč 469.650,- 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit doporučení rady města zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 79/06 

Žádost o použití znaku Statutárního města Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

použití znaku města na veškerý tištěný propagační materiál vydávaný Technickou univerzitou 
Liberec k nekomerčním účelům 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
písemně vyrozumět žadatele s usnesením rady města. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 80/06 

Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací 
z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec – 1. kolo 
roku 2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s návrhem Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací z Fondu pro 
podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec v rámci 1. kola 2006 v celkové výši 

Stránka 13/21  



927.810,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh na přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města 
Liberec v rámci 1. kola 2006 v celkové výši 927.810,- Kč Zastupitelstvu města Liberec ke 
schválení. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 81/06 

Návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu Statutárního města Liberec  pro 1. kolo 2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s návrhem sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního 
fondu Statutárního města Liberec  v rámci 1. kola 2006 v celkové výši 794.600,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit odsouhlasený návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení 
dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec  v rámci 1. kola 2006 v celkové výši 
794.600,- Kč Zastupitelstvu města Liberec ke schválení. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 82/06 

Pověření k podání rozkladu proti rozhodnutí č. j. 36 022/2005 – 21 

Rada města po projednání 

r o z h o d l a  

podat rozklad proti rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ze dne 30. 1. 2006 č. 
j. 36 022/2005 – 21, 

u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit vypracování a doručení rozkladu proti rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ze dne 30. 1. 2006 č. j. 36 022/2005 – 21 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Jiřího Kittnera, primátora města, 
podepsat výše uvedený rozklad. 

T: 22. 2. 2006 

USNESENÍ Č. 83/06 

Záměr přesunutí rozvoje vzdělávacích aktivit v oblasti environmentální výchovy, 
vzdělávání a osvěty podporovaných Statutárním městem Liberec do Zoologické 
zahrady Liberec 

Rada města po projednání 

Stránka 14/21  



s c h v a l u j e  

1. záměr přesunutí rozvoje vzdělávacích aktivit v oblasti environmentální výchovy, vzdělávání a 
osvěty podporovaných Statutárním městem Liberec do Zoologické zahrady Liberec k             
1. březnu 2006, 

2. užívání majetku Statutárního města Liberec Zoologickou zahradou Liberec, pořízeného pro 
výkon ekologické výchovy technickým odborem Magistrátu města Liberec až do doby  jeho 
převodu na tuto příspěvkovou organizaci k 1. 1. 2007, 

s o u h l a s í  

s poskytnutím účelové dotace Zoologické zahradě Liberec z rozpočtu Statutárního města Liberec 
za účelem provozování Městského střediska ekologické výchovy při ZOO Liberec 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky,  
přesunout prostředky z rozpočtu Statutárního města Liberec ve výši 1,106.000,- Kč do 
rozpočtu Zoologické zahrady Liberec a navýšit rozpočet Zoologické zahrady Liberec o částku 
520.000,- Kč formou účelové dotace na provozování Městského střediska ekologické výchovy 
při ZOO Liberec, 

2. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 
převést majetek dříve nakoupený za účelem ekologické výchovy Statutárním městem Liberec 
k 1. 1. 2007 na Zoologickou zahradu Liberec, 

3. Nadě Jozífkové, náměstkyni primátora, 
předložit ke schválení Zastupitelstvu města Liberec provozní dotaci Zoologické zahradě na 
provozování Městského střediska ekologické výchovy při ZOO Liberec ve výši 520.000,- Kč. 

T: 03/06 

USNESENÍ Č. 84/06 

Vyúčtování provozní dotace přidělené TSML a. s. na projekt „Hřbitovy“ 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyúčtování dotace přidělené TSML a. s. na projekt „Hřbitovy“ v roce 2005. 

USNESENÍ Č. 85/06 

Přidělení provozní dotace pro TSML a. s. na projekt Hřbitovy 2006 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s přidělením provozní dotace 1,500.000,- Kč pro TSML a. s. na projekt Hřbitovy 2006 

a  u k l á d á  

Nadě Jozífkové, náměstkyni primátora, 
předložit schválení přidělení provozní dotace na projekt Hřbitovy 2006 do zastupitelstva města ke 
schválení. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 86/06 

„Zadávací řízení na zimní údržbu místních komunikací, letní a zimní čištění 

Stránka 15/21  



místních komunikací ve vlastnictví města Liberec“ 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s předloženým postupem, 

s c h v a l u j e  

1. zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Zimní údržba místních 
komunikací, letní a zimní čištění místních komunikací ve vlastnictví města Liberec“, 

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

a  u k l á d á  

Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru, 
vypsat „Zadávací řízení na zimní údržbu místních komunikací, letní a zimní čištění místních 
komunikací ve vlastnictví města Liberec“ ve smyslu § 48 zákona č. 40/2004 Sb. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 87/06 

„66 bytových jednotek, Sluneční stráň – II. etapa, ul. Březový vrch – Harcov“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

a) průběh a výsledek jednacího řízení bez uveřejnění  dle zákona č. 40/2004 Sb. na dodatečné 
stavební práce se zhotovitelem stavby, 

b) postup při realizaci akce „66 bytových jednotek, Sluneční stráň – II. etapa, ul. Březový vrch – 
Harcov“ 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
podepsat rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky firmě Interma a. s. a podepsat dodatek 
ke smlouvě o dílo. 

T: 03/06 

USNESENÍ Č. 88/06 

Stav stravovacích provozů ve školských zařízeních 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

stav stravovacích provozů ve školských zařízeních 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
ve spolupráci s odbory SK, UK, TE zpracovat projektový záměr s návrhem dalšího postupu včetně 
stanovení priorit a harmonogramu v návaznosti na financování a strategii města. 

T: 07/06 

USNESENÍ Č. 89/06 

Podnět ke 27. změně územního plánu města Liberec 

Stránka 16/21  



Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předložením materiálu Podnět č. 27, týkající se lokality Perštýn, ke změně územního plánu města 
Liberec zastupitelstvu města 

a  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit uvedené materiály k projednání a ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 90/06 

Návrh zadání 19. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s předložením materiálu Návrh zadání 19. změny územního plánu města Liberec Zastupitelstvu 
města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit zpracování a projednání sloučeného konceptu řešení a návrhu 19. 
změny územního plánu, dle ustanovení § 31 odst. 2 stavebního zákona 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora,  
předložit Návrh zadání 19. změny územního plánu města Liberec k projednání a schválení na 
zasedání Zastupitelstva města Liberec. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 91/06 

Uplatnění žádosti o dotaci na SFDI ČR „Studie průchodu vnitřního okruhu 
centrální části města Liberec, vliv na dopravní zklidnění centra“ (studie 
zaměřená na část vnitřního okruhu týkající se silnic II. třídy) 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uplatnění žádosti o dotaci u Státního fondu dopravní infrastruktury na akci „Studie průchodu 
vnitřního okruhu centrální části města Liberec, vliv na dopravní zklidnění centra“ 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
uplatnit na základě předaných podkladů odboru strategie a územní koncepce žádost o dotaci na 
Státním fondu dopravní infrastruktury ČR. 

T: 28. 2. 2006 
2. Ing. arch. Jaroslavu Bílkovi, vedoucímu odboru strategie a územní koncepce, 

zajistit koordinaci dopravního inženýra při vyplňování žádosti. 

T: ihned 

Stránka 17/21  



USNESENÍ Č. 92/06 

Návrh na volbu do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s předloženým návrhem na volbu přísedících Okresního soudu v Liberci dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
předložit zastupitelstvu města návrh na volbu přísedících Okresního soudu v Liberci. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 93/06 

Návrh na poskytnutí jednorázového peněžitého plnění (peněžitých darů) členům 
výborů Zastupitelstva města Liberec a členům komisí a odborných pracovních 
skupin Rady města Liberec za jejich práci v roce 2005 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í   

s navrženou výší jednorázových peněžitých plnění (peněžitých darů) členům výborů zastupitelstva 
města a členům komisí a odborných pracovních skupin rady města dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
předložit tento odsouhlasený návrh ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 94/06 

Bývalé městské lázně, Masarykova 723, Liberec 1 – žádost o poskytnutí 
příspěvku z rozpočtu Libereckého kraje 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uplatnění žádosti o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Libereckého kraje k podpoře úhrady nákladů 
spojených s obnovou kulturních památek, týkající se restaurátorských prací v objektu bývalých 
městských lázní dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Čechovi, vedoucímu odboru vnitřního řízení,  
připravit a uplatnit žádost na odboru kultury, památkové péče, tělovýchovy a sportu, cestovního 
ruchu Krajského úřadu Libereckého kraje. 

T: ihned 

Stránka 18/21  



USNESENÍ Č. 95/06 

Žádost o vyřazení a likvidaci telefonní ústředny MERLIN LEGEND 
s příslušenstvím do konce roku 2005 provozované na Městské policii Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na vyřazení a ekologickou likvidaci telefonní ústředny MERLIN LEGEND s příslušenstvím, 
dosud provozované na Městské policii Liberec 

a  u k l á d á  

Čestmíru Hřebíkovi, řediteli Městské policie Liberec,  
po projednání ve škodní a likvidační komisi tuto ekologickou likvidaci zajistit. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 96/06  

Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za 2. pololetí 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Městské policie Liberec za 2. pololetí 2005 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
předložit zprávu zastupitelstvu města. 

T: 9. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 97/06 

Žádosti o poskytnutí příspěvku na rok 2006 z Fondu požární ochrany 
Libereckého kraje 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložené žádosti o poskytnutí příspěvků na rok 2006 z Fondu požární ochrany Libereckého 
kraje: 
žádost č. 1) Vybavení jednotek požární ochrany zásahovými oděvy a spojovými prostředky, 
žádost č. 2) Pořízení elektrických sekčních vrat v objektech hasičských zbrojnic, 
žádost č. 3) Pořízení mobilní požární techniky CAS pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů 

Vratislavice n. N. 
žádost č. 4) Pořízení mobilní požární techniky CAS pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů 

Horní Hanychov 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníkovi MML,  
postoupit zpracované žádosti Krajskému úřadu Libereckého kraje. 

T: 27. února 2006 

Stránka 19/21  



USNESENÍ Č. 98/06 

Plnění usnesení rady města za měsíc leden 2006 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínů sledování usnesení tak, jak jsou navrženy v důvodové zprávě a 
s vypuštěním z kontroly usnesení č. 657/04 a 732/05 body 1, 2, 3. 

USNESENÍ Č. 99/06 

Hodnocení 1. mimořádného zasedání zastupitelstva města konaného dne 17. 
ledna 2006 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o přípravě a průběhu 1. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se 
konalo dne 17. ledna 2006. 

USNESENÍ Č. 100/06 

Hodnocení 1. zasedání zastupitelstva města konaného dne 26. ledna 2006 

Rada města po projednání  

p o v ě ř u j e  

vyřízením dotazu z 1. zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se konalo dne 26. ledna 2006  
primátora města. 

USNESENÍ Č. 101/06 

Organizační zajištění 2. zasedání zastupitelstva města konaného dne 9. března 
2006 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

konání 2. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 9. března 2006 ve 14.00 hodin v zasedací 
místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Návrh na volbu do funkce přísedících Okresního soudu v Liberci 
3. Majetkoprávní operace 
4. Prodej nebytových jednotek formou veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 26/2000 

Sb. 
5. Prodej pozemků formou opakovaných veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 

26/2000 Sb. 
6. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
7. Smlouva o spolupráci: Liberec Real Estate s. r. o. (bývalý areál Textilany) 
8. Vlnařská – 221 b. j.: Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o sdružení 
9. Návrh na uzavření kupní smlouvy na koupi akcií společnosti Sportovní areál fotbal, a. s. 

Stránka 20/21  



Stránka 21/21  

10. Návrh na přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města Liberec – 
I. kolo výběrového řízení pro období leden až červen 2006 

11. Návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 1. kolo 2006 

12. Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací z Fondu pro 
podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec – 1. kolo r. 2006 

13. Odepsání nevymahatelných dlužných částek na nájmu a službách  
14. Návrh rozpočtového opatření č. 1 Statutárního města Liberec na rok 2006 
15. Podnět ke změně územního plánu města Liberec č. 27 – Perštýn  
16. Podnět na 28. změnu územního plánu města Liberec 
17. Návrh zadání 19. změny územního plánu města Liberec  
18. Záměr přesunutí rozvoje vzdělávacích aktivit v oblasti environmentální výchovy, 

vzdělávání a osvěty podporovaných SML do Zoologické zahrady Liberec 
19. Přidělení provozní dotace pro TSML, a. s., na projekt Hřbitovy 2006 
20. Návrh na změnu Statutu města Liberec 
21. Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za 2. pololetí 2005 
22. Hodnocení činnosti komisí, výborů a odborných pracovních skupin rady města a 

zastupitelstva města 
23. Schválení navržených jednorázových peněžitých plnění (peněžitých darů) členům výborů 

zastupitelstva města, komisí a odborných pracovních skupin rady města za jejich práci v r. 
2005 

24. Informace, diskuse 
 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 
 dopis adresovaný RM a ZM – Emil Kintzl, Kašperské hory 78 – JUDr. Řeháček 
 přidělení bytů v lokalitě Zelené údolí na základě pořadníku – Bc. Červinská 
 informace o projektech Statutárního města Liberec dofinancovaných EU realizovaných 

v roce 2005 – Ing. Fuchs 
 harmonogram převodu veřejného osvětlení z vlastnictví TSML a. s. do vlastnictví SML – 

Mgr. Audy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r       v.  r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á     v .  r .  

primátor města náměstkyně primátora 

 


